【様式１】

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

一般社団法人教育支援人材認証協会

　　　　　　　理事長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入会申込書

　　　　　　　　貴会の目的に賛同し、規約に同意の上、貴会に入会をいたします。

	申請機関・団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　印(実印)

	代表者名
	（ﾌﾘｶﾞﾅ）

	団体住所
	〒

	ホームページ

	事務担当者電話番号

	FAX

	事務担当者e-mail

	申請
受取日
	　　　年　　　月　　　日
	処理担当者

	承認日
	会員ID

	　年　　月　　日

【様式８】

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　　年　　月　　日

一般社団法人教育支援人材認証協会

　　　　　　　理事長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名等変更届
　　　　　下記のとおり、代表者が変更となりましたので届出ます。

　記

　　　　１．変更日　　　平成　　　年　　　月　　　日
　　　２．変更理由
　　　　３．新旧代表者名
            　(フリガナ)

　　　　　 　旧代表者名
            　(フリガナ)

　　　　　　 新代表者名
　　　　　　　　　　　　　　 ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ:                     TEL:
　　　　４．申請機関・団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　５．団体住所

　　　　６．事務担当者名
　　　　７．事務担当者　連絡先　電話番号
　　　　８．事務担当者　連絡先　e-mail
	申請
受取日
	　　　年　　　月　　　日
	処理担当者

	承認日
	会員ID

	　年　　月　　日